Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DE LOTE PARTICULAR.

Linhares, 2 de fevereiro de 2023.

Venho por meio deste, solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, que
encaminhe o presente requerimento a Secretaria competente, para que sejam tomadas as
devidas providências, requerendo a limpeza do lote particular, notificando o proprietário, na
Avenida Conceição Barra, Bairro Shell, n° 2475.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação acima, trata-se de solicitação feita pelos moradores, que se sentem
inseguros, devido à altura da vegetação.

Além disso, o número de animais transmissores de doenças tem aumentado, principalmente
o mosquito, que é a maior preocupação da população, devido a transmissão da dengue.

Sendo assim, com objetivo de garantir conforto, bem-estar e saúde a toda população, peço
que esta demanda seja atendida com urgência.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003100330038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003100330038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003100330038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360032003100330038003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 02/02/2023 10:49

Checksum: 02CAFDA23D1B402274D0E497BE023680549C6BB50DC1AE38128BFA4190E20686